
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Е. БЕЛОГО ХУТОРА 
БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  
 

    «01» сентября 2023 г.       № 252-од 
хутор Бейсужек Второй 

 

 

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2023-2024 учебном году  

 

  На основании приказа УО Выселковский район №1307 от 
01.09.2023г. « О проведении школьного и муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 
Выселковский район», плана работы и активизации работы с одаренными 
детьми, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Назначить ответственной за проведение школьного этапа Олимпиады 
ответственную за работу с одаренными детьми учителя начальных 
классов Т.А.Алексееву. 
2. Ответственной Т.А.Алексеевой: 
2.1 Провести  школьный этап олимпиады школьников по предметам 
согласно графика (приложение 1). 
2.2 Обеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных 
представителей) обучающихся. 
2.3 Организовать ознакомление с результатами  участников школьного 
этапа ВОШ по каждому предмету  на стенде «Одаренные дети». 
2.4 Предоставить электронные копии итоговых таблиц результатов 
участников олимпиады по каждому предмету и классу в течение 3-х дней 
с момента проведения каждой предметной олимпиады на электронный 
адрес: verzunova.71@mail.ru 

2.5 Предоставить в МКУ ИМЦ: график проведения олимпиад и единый 
пакет итоговой отчетной документации школьного этапа (на бумажных 
носителях) до 16 октября 2023 года. 
3. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиад (приложение 
№ 1). 
4.Определить время начала школьных олимпиад -12.10ч. в кабинете №43. 
5.Утвердить предметные жюри (приложение 2). 
6. Учителям - предметникам своевременно подготовить отчетные 
ведомости. 

Подписан: КУДЛАЕВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
DN: C=RU, S=Краснодарский край, L=ХУТОР БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ, 

T=Директор, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Е.БЕЛОГО ХУТОРА БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН, 

СНИЛС=01765018844, ИНН=232801324397, E=school14@vis.kubannet.ru, 

G=ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, SN=КУДЛАЕВА, CN=КУДЛАЕВА ОЛЬГА 

АЛЕКСЕЕВНА
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.09.06 20:50:51+03'00'

Foxit Reader Версия: 10.1.3

КУДЛАЕВА 

ОЛЬГА 

АЛЕКСЕЕВ
НА



 

 

 

7. Классным руководителя 4-11 классов оказать содействие в проведении 
школьного этапа олимпиад. 

    8.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                           О.А.Кудлаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


